Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, quinta-feira 24 de agosto de 2017

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para reforma e ampliação da

Escola José Braz do Nascimento, situada no Distrito de Café do

Vento, Município de Passagem. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada

de Preços nº 00005/2017. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do

Município de Passagem: 02.040 - 12 361 3007 1003 - 795.4490.51 -

12 365 2001 1004 - 796.4490.51 - 12 365 2001 1005 - 068.4490.51

- 12 361 2001 1044 - 794.4490.51 - 793.4490.51 e Recursos

Estaduais oriundos do convênio nº 392/2016. VIGÊNCIA: 3 (três)

meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Passagem e: CT Nº 00067/2017 - 23.08.17 - NOBREGA E SOUZA

CONSTRUÇÕES LTDA - ME - R$ 82.026,28.

CONTRATOS E CONVÊNIOS